
HELGTRAFIK
Vid jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga storhelger 
förekommer förändringar i trafiken. Se information 
och sök din resa på waxholmsbolaget.se eller i appen.

ANSLUTANDE SL-TRAFIK
Sök hela din resa på sl.se för att få tider för både 
anslutande SL-trafik och skärgårdstrafiken.

GÄLLER 10 DECEMBER 2023 – 14 APRIL 2024

65 GODSLINJE ARHOLMA  –  SIMPNÄS  –  ARHOLMA          GÄLLER ISFRI PERIOD

DAG

 

FARTYG

TURNUMMER

ANMÄRKNING

Arholma
Simpnäs (Björkö)
Lossning/lastning (från)
Lossning/lastning (till)
Simpnäs (Björkö)
Arholma

ONSDAG,FREDAGTISDAG,TORSDAG

M
O

N
SU

N

3020T

13.55
14.10
14.10
14.30

M
O

N
SU

N

3035T

14.10
14.30
14.30
14.45

M
O

N
SU

N

3005

F

10.00
10.10
10.10
10.25

INFORMATION OM GODSTRANSPORTER
Godslastning sker under angivet tidsintervall.
Gods som ankommer när det är avgångstid kan
ej medtagas.

Gods från skärgården medföljer fartyget
och lossas på ingående turer.

Angivna ankomsttider är ungefärliga.

För allmänna villkor och ytterligare information
gällande regler, villkor samt bokning av gods-
transporter se waxholmsbolaget.se.

M
O

N
SU

N

3037

F

13.25
13.35
13.35
13.50

ANMÄRKNING TUR
	F	 Endast färskvaror.
	



HELGTRAFIK
Vid jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga storhelger 
förekommer förändringar i trafiken. Se information 
och sök din resa på waxholmsbolaget.se eller i appen.

ANSLUTANDE SL-TRAFIK
Sök hela din resa på sl.se för att få tider för både 
anslutande SL-trafik och skärgårdstrafiken.

GÄLLER 10 DECEMBER 2023 – 14 APRIL 2024

65X GODSLINJE GRANÖ (ARHOLMA)  –  ÖSTESRJÖ  – GRANÖ (ARHOLMA)          GÄLLER ISPERIOD

DAG

 

FARTYG

TURNUMMER

ANMÄRKNING

Granö (Arholma)
Östersjö (Björkö)
Lossning/lastning (från)
Lossning/lastning (till)
Östersjö (Björkö)
Granö (Arholma)

ONSDAG,FREDAGTISDAG,TORSDAG

A
U

R
EL

IA

4005

F

09.45
09.45
09.45
09.55

A
U

R
EL

IA

4037

F

13.55
13.55
13.55
14.05

A
U

R
EL

IA

4020T

14.20
14.35
14.35
14.55

A
U

R
EL

IA

4035T

14.35
14.55
14.55
15.10

INFORMATION OM GODSTRANSPORTER
Godslastning sker under angivet tidsintervall.
Gods som ankommer när det är avgångstid kan
ej medtagas.

Gods från skärgården medföljer fartyget
och lossas på ingående turer.

Angivna ankomsttider är ungefärliga.

För allmänna villkor och ytterligare information
gällande regler, villkor samt bokning av gods-
transporter se waxholmsbolaget.se.

ANMÄRKNING TUR
	F	 Endast färskvaror.
	



HELGTRAFIK
Vid jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga storhelger 
förekommer förändringar i trafiken. Se information 
och sök din resa på waxholmsbolaget.se eller i appen.

ANSLUTANDE SL-TRAFIK
Sök hela din resa på sl.se för att få tider för både 
anslutande SL-trafik och skärgårdstrafiken.

GÄLLER 15 APRIL 2024 – 28 APRIL 2024

65 GODSLINJE: ARHOLMA  –  SIMPNÄS  –  ARHOLMA          

DAG

 

FARTYG

TURNUMMER

ANMÄRKNING

Arholma
Simpnäs (Björkö)
Lossning/lastning (från)
Lossning/lastning (till)
Simpnäs (Björkö)
Arholma

ONSDAG,FREDAGTISDAG,TORSDAG

M
O

N
SU

N

3018T

13.55
14.10
14.10
14.30

M
O

N
SU

N

3045T

14.10
14.30
14.30
14.45

M
O

N
SU

N

3035

10.00
10.10
10.10
10.25

INFORMATION OM GODSTRANSPORTER
Godslastning sker under angivet tidsintervall.
Gods som ankommer när det är avgångstid kan
ej medtagas.

Gods från skärgården medföljer fartyget
och lossas på ingående turer.

Angivna ankomsttider är ungefärliga.

För allmänna villkor och ytterligare information
gällande regler, villkor samt bokning av gods-
transporter se waxholmsbolaget.se.

M
O

N
SU

N

3037

13.25
13.35
13.35
13.50



HELGTRAFIK
Vid jul, nyår, påsk, midsommar samt övriga storhelger 
förekommer förändringar i trafiken. Se information 
och sök din resa på waxholmsbolaget.se eller i appen.

ANSLUTANDE SL-TRAFIK
Sök hela din resa på sl.se för att få tider för både 
anslutande SL-trafik och skärgårdstrafiken.

GÄLLER 29 APRIL 2024 – 29 SEPTEMBER 2024

65 GODSLINJE: ARHOLMA  –  SIMPNÄS  –  ARHOLMA

DAG

 

FARTYG

TURNUMMER

ANMÄRKNING

Arholma
Simpnäs (Björkö)
Lossning/lastning (från)
Lossning/lastning (till)
Simpnäs (Björkö)
Arholma

TISDAG,TORSDAG

R
ID

Ö

6421

09.30
10.00
10.00
11.00

R
ID

Ö

6423

10.00
11.00
11.00
11.30


